
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Лицей № 2»

660017, г. Красноярск, ул. Урицкого, 121 
тел. 227-82-97, т/ф 268-17-13

Приказ №

О проведении итогового 
собеседования по русскому языку 
в 9 классах

от 12.01.2024 г.

В целях обеспечения проведения в МБОУ Лицей № 2 итогового 
собеседования учащихся 9 классов по русскому языку как условия допуска к 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования и во исполнение приказа министерства 
образования Красноярского края от 12.01.2024 № 14-11-05

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести итоговое собеседование по русскому языку обучающихся 
9-ых классов 14 февраля 2024 года;

2. Назначить ответственным организатором за подготовку и проведение 
процедуры итогового собеседования заместителя директора по УВР Гуска 
Г.М.

3. Назначить экзаменаторами-собеседниками учителей: Алину О.А., 
Морозову Е.Н., Голикову М.С., Никулину О.Н., Василькевич И.В.

4. Назначить экзаменаторами-экспертами учителей русского языка: 
Орешину Л.Е., Моисееву Л.В., Борисову А.С., Мацкевич В.А., Сорокину А.П.

№ кабинета время ФИО сотрудника экзаменатор

204 8 .30-15 .20 Сорокина А.П. эксперт
Никулина О.Н. собеседник

205 8.30-15 .20 Орешина Л.Е. эксперт
Голикова М.С. собеседник

206 8 .30-15 .20
Мацкевич В.А. эксперт
Василькевич И.В. собеседник

207 8 .30-15 .20 Моисеева Л.В. эксперт
Морозова Е.Н. собеседник

208 8 .30-15 .20 Борисова А.С. эксперт
Алина О.А. собеседник

6. Назначить техническими специалистами, обеспечивающими 
получение, передачу и обработку информации с федерального Интернет 
ресурса, а также осуществляющими аудиозапись бесед участников итогового 
собеседования с экзаменатором Мусаева Э.Э., Корзун А.В.



Лист ознакомления с приказом № ^ о т  12.01.2024 
«О проведении итогового собеседования по русскому языку в 9 классах»

Алина О.А. 
Борисова А.С. 
Василькевич И.В. 
Голикова М.С. 
Гуска Г.М. 
Зайцева Е.А. 
Кандакова Т.А. 
Коваленко Н.М. 
Корзун А.В. 
Кузьмин Е.А. 
Лавенек Г.И. 
Мацкевич В.А. 
Морозова Е.Н. 
Музычкова Е.Л. 
Мусаев Э.Э. 
Никулина О.Н. 
Орешина Л.Е.. 
Сорокина А.П. 
Таргонская Е.Б. 
Яганова Н.В.


